
Protokół Nr XXVIII/2021

z obrad  sesji 

Rady Miejskiej w Zabłudowie VIII kadencji

w dniu 31 maja 2021r

Sesja odbyła się na Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie.

Początek obrad - godz.10.00

W sesji uczestniczą:

Rada w składzie: 

1. Aleksiejczuk – Szotko Marta  radna,

2. Borowski Jan radny,

3. Charytoniuk – Michiej Grażyna I wiceprzewodnicząca Rady,

4. Dobiecki Paweł radny

5. Drewnowski Dariusz Jacek radny,

6. Giermaniuk Włodzimierz radny,

7. Iwanowicz Agnieszka  radna,

8. Kalinowski Marcin  II wiceprzewodniczący Rady,

9. Kuna Antonina Przewodnicząca Rady,

10. Kuźmicz Zdzisław radny,

11. Kużel Justyna radna

12. Lewkowicz Janusz  radny,

13. Michalczuk Andrzej  radny,

14. Murawska Edyta Bogusława radna.

Radni nieobecni:

 Nikołajuk Mariusz radny.

Kierownictwo organu wykonawczego gminy, w osobach: 

 Burmistrz– Adam Tomanek

 Zastępca Burmistrza Wiesław Dąbrowski,

 Sekretarz Gminy Monika Lisowska

 Skarbnik Gminy Jolanta Iwaniuk,

 Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zabłudowie Piotr Torbicz,

 pracownik Urzędu Miejskiego 

w Zabłudowie/protokolant  Joanna Jakoniuk
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Listy obecności uczestników sesji - w załączeniu.
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Obrady prowadzi Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zabłudowie – Antonina Kuna. 

Otwarcie sesji i przedstawienie proponowanego  porządku obrad.

Przewodnicząca Rady  dokonała otwarcia obrad cytując formułę: „Otwieram XXVIII,  

sesję Rady Miejskiej VIII kadencji”, po czym przywitała przybyłe  na posiedzenie osoby. 

Prowadząca obrady, na podstawie listy obecności stwierdziła, że ilość obecnych radnych 

na sali obrad zabezpiecza regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad wraz 

zawiadomieniem o sesji, po czym zwróciła się do radnych z pytaniem, czy mają uwagi  

do proponowanego porządku obrad. 

Burmistrz wniósł o rozszerzenie porządku obrad o punkt pn. „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Michałowo przez Gminę Zabłudów”.

Wniosek o wprowadzenie zmiany w porządku obrad został przyjęty w wyniku głosowania 14 

głosów „za”. Projekt został umieszczony w punkcie 12 porządku obrad.

Po przyjęciu zmian porządek obrad przedstawiał się następująco:
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rok...................................................................................................................................5
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dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w placówkach

prowadzonych przez Gminę Zabłudów...........................................................................6

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia warunków korzystania z 

pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Zabłudów.........................................................................................................................6

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przygotowania i przekazania regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu w celu 

zaopiniowania.................................................................................................................7

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Zabłudowie... .7

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego..........7

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb

ich pobierania na terenie gminy Zabłudów.....................................................................8

Przedstawienie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

2020 roku oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej gminy Zabłudów za 2020 rok........................................................................8

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów 

dzierżawy.........................................................................................................................9
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porozumienia w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Michałowo przez Gminę Zabłudów..............9

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.....................................9

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Zabłudowa.....................................................................................................................10

Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji..............10

Przedstawienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Zabłudów z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku..................10

Informacja o działalności burmistrza w okresie międzysesyjnym, a zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady................................................................................................10

Sprawy różne.................................................................................................................11

Zamknięcie obrad..........................................................................................................11
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Rada przystąpiła do realizacji porządku obrad.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Zabłudów na 2020 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Zabłudów na 2021 rok  omówiła skarbnik

gminy – Jolanta Iwaniuk.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na wspólnym posiedzeniu komisji.

W dyskusji głos zabrali:

Radna Grażyna Charytoniuk – Michiej zwróciła się do burmistrza z pytaniami:

 dlaczego akurat wodociąg Bobrowa – Zajezierce jest uwzględniony do realizacji w 

2021 roku, skoro wiadomo, że jest także projekt na wodociąg Miniewicze – Laszki?

 dlaczego sprzęt LUKAS został zakupiony do jednostki OSP w Folwarkach Małych, a nie 

do innej jednostki?

W odpowiedzi na powyższe pytania burmistrz wyjaśnił,. iż w  2022 roku Gmina Zabłudów 

planuje pozyskanie środków na gospodarkę wodno – ściekową. W ramach projektu 

planowana jest większa liczba inwestycji z tego zakresu, w tym wodociąg Miniewicze – Laszki.

Odnośnie zakupu sprzętu jednostce OSP w Folwarkach Wielkich burmistrz poinformował, że 

strażacy z tej formacji sami zabiegali o wsparcie tego zakupu  i uzyskali je ze strony firmy 

Samasz. Działania takie mogła podjąć każda inna jednostka.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 32/2021

Rada uchwałę nr XXVIII.203.2021 w sprawie budżetu Gminy Zabłudów na 2021 rok podjęła w 

wyniku głosowania: 14 głosów  „za” (jednomyślnie).

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Zabłudów na lata 2021 – 2024 .

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zabłudów   

omówiła skarbnik gminy – Jolanta Iwaniuk.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na wspólnym posiedzeniu komisji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 33/2021

Rada uchwałę nr XXVIII.204.2021 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Zabłudów na lata 2021 – 2024 podjęła w wyniku głosowania: 14 głosów  „za” (jednomyślnie).

5



Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, a także kryteriów  i trybu 
przyznawania nagród  za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w 
placówkach prowadzonych przez Gminę Zabłudów

Projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, a także 

kryteriów  i trybu przyznawania nagród  za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w placówkach prowadzonych 

przez Gminę Zabłudów omówiła inspektor Joanna Jakoniuk.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na posiedzeniu Komisji i Spraw 

Społecznych.

W trakcie dyskusji radna Edyta Murawska zgłosiła wniosek w sprawie ustalenia dodatku 

motywacyjnego dla nauczycieli w wysokości do 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

Wniosek powyższy został przez Radę przyjęty w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, 1 głos 

„przeciw”, 6 głosów „wstrzymujących”.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 19/2021 z 

uwzględnieniem wcześniej przyjętego wniosku.

Rada uchwałę nr XXVIII.205.2021 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli, a także kryteriów  i trybu przyznawania nagród  za osiągnięcia w pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

prowadzonych przez Gminę Zabłudów podjęła w wyniku głosowania: 13 głosów  „za” 1 głos

„wstrzymujący”.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia warunków 
korzystania z pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Zabłudów

Projekt uchwały w sprawie ustalenia warunków korzystania z pomieszczeń w szkołach i 

przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Zabłudów omówiła sekretarz 

gminy Monika Lisowska.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na wspólnym posiedzeniu komisji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 28/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.206.2021 p w sprawie ustalenia warunków korzystania z 

pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Zabłudów odjęła w wyniku głosowania: 12 głosów  „za” 2 głosy „wstrzymujące”.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przygotowania i 
przekazania regulaminu  dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków organowi regulacyjnemu w celu zaopiniowania

Projekty uchwał:

 w sprawie przygotowania i przekazania regulaminu  dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu w celu zaopiniowania,

 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku 

skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Zabłudowie.

 omówił kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – Lech Krzymiński.

Pozytywną opinię do projektów uchwał wydali radni na wspólnym posiedzeniu komisji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 30/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.207.2021 w sprawie przygotowania i przekazania regulaminu  

dostarczania wody i odprowadzania ścieków organowi regulacyjnemu w celu zaopiniowania 

podjęła w wyniku głosowania: 15 głosów  „za”.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na
uchwałę Rady Miejskiej w Zabłudowie

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 29/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.208.2021 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Zabłudowie podjęła w 

wyniku głosowania: 13 głosów  „za” 2 głosy „wstrzymujące”.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 
dochodach gospodarstwa domowego

Projekt uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego omówił kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zabłudowie – Piotr Torbicz.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na posiedzeniu Komisji i Spraw 

Społecznych.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 31/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.209.2021 w sprawie w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego podjęła w 

wyniku głosowania: 14 głosów  „za”.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat jak również tryb ich pobierania na terenie 
gminy Zabłudów

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb ich pobierania na 

terenie gminy Zabłudów omówił Pan Piotr Torbicz

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na posiedzeniu Komisji i Spraw 

Społecznych.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 25/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.210.2021 w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb 

ich pobierania na terenie gminy Zabłudów, podjęła w wyniku głosowania: 13 głosów  „za” 

1 głos „wstrzymujący”.

Przedstawienie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 2020 roku oraz rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie  oceny zasobów pomocy społecznej gminy 
Zabłudów za 2020 rok

Projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  za rok 2020  wraz z 

sprawozdaniem  z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie  w 2020

roku  omówiła Pan Piotr Torbicz.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydali radni na posiedzeniu Komisji Kultury i Spraw 

Społecznych.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 26/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.211.2021 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  za rok 2020  

podjęła w wyniku głosowania: 14 głosów  „za”.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umów dzierżawy. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  umów  dzierżawy omówił

zastępca burmistrza.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i Ochrony 

Środowiska.

W związku z brakiem głosów w dyskusji przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie 

projekt uchwały druk nr 27/2021.

Rada  Miejska  w  Zabłudowie  w  wyniku  głosowania  14  głosów  „za”  podjęła  uchwałę  nr

XXVIII.212.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji zadania 
publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Michałowo przez Gminę Zabłudów.

Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Michałowo przez Gminę Zabłudów omówił burmistrz Adam Tomanek.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 36/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.213.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w 

sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie

Gminy Michałowo przez Gminę Zabłudów podjęła w wyniku głosowania: 14 głosów  „za”,

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji omówiła inspektor Joanna Jakoniuk. 

Petycja złożona przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO z siedzibą w Gliwicach dotyczyła

podjęcia uchwały w przedmiocie zaniechania szczepień przeciw Covid- 19 i odwołania 

ograniczeń związanych z pandemią

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskowała o nieuwzględnienie żądań wymienionych w 

petycji i przygotowała w tej sprawie stosowny projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 34/2021 w sprawie 

odmowy uwzględnienia petycji.

Rada uchwałę nr XXVIII.214.2021 w sprawie rozpatrzenia petycji podjęła w wyniku 

głosowania: 13 głosów  „za”.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Zabłudowa

Zastępca burmistrza – Wiesław Dąbrowski oraz  Pan Lech Krzymiński odpowiedzieli na 

zarzuty stawiane w skardze.

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu zarzutów przedstawiła stanowisko, w 

którym rekomenduje uznanie skargi za  zasadną i przygotowała w tej sprawie stosowny 

projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały - druk nr 35/2021.

Rada uchwałę nr XXVIII.215.2021 w sprawie  rozpatrzenia skargi i uznania jej za zasadną 

podjęła w wyniku głosowania: 12 głosów  „za” 1 głos „wstrzymujący”.

Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 
Rewitalizacji

Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Rewitalizacji  przedstawił  zastępca

burmistrza. Pan Wiesław Dąbrowski poinformował, iż obowiązek złożenia sprawozdania

wynika z uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XXVIII/245/2017 z dnia 29 września 2017r

w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Zabłudów.  Następnie

poinformował  o  działaniach  Gminnego  Komitetu  Rewitalizacji  oraz  stopniu  realizacji

przedsięwzięć w ramach Programu.

Przedstawienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy 
Gminy Zabłudów  z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego  i o wolontariacie w 2020 roku

Sprawozdania  z  realizacji  Programu  współpracy  Gminy  Zabłudów  z  organizacjami

pozarządowymi przedstawiła  inspektor Joanna Jakoniuk.

Obowiązek  przedkładania  sprawozdania  wynika  z  Programu  współpracy  Gminy  Zabłudów  z

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok uchwalonego uchwałą nr XIII/99/2019 z dnia 28
listopada 2019r

Informacja o  działalności burmistrza w okresie międzysesyjnym, 
a zwłaszcza z wykonania uchwał Rady.

Burmistrz poinformował o wydanych w okresie międzysesyjnym zarządzeniach. 

Następnie zdał relację ze spotkania z firmą BKM Białystok w ramach, którego omówione 

zostały zasady dalszej współpracy i kursów autobusu linii 101 na terenie gminy Zabłudów.
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W omawianym okresie  ogłoszony został przetarg na bieżące utrzymanie dróg. W 

przygotowaniu są przetargi:

 na rozbudowę sieci wodociągowej Zajezierce – Bobrowa,

 Budowa drogi gminnej Ostrówki – Dawidowicze.

Sprawy różne.

Inspektor do spraw obsługi Rady Miejskiej przedstawiła radnym sprawę radnego Jana 

Borowskiego, który wnioskował o udostępnienie dokumentów w sprawie budowy drogi 

Krynickie – Nowosady, celem rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

 Pan Lech Krzymiński poinformował, że w naprawy przypadku drogi Krynickie – Nowosady nie

można mówić wyłącznie o odtworzeniu stanu pierwotnego, gdyż jest ona w wielu miejscach 

zbyt wąska tak, aby można było ją wybudować zgodnie z przepisami.  Chcąc wybudować  tę 

trasę zachowując normatywne szerokości, należałoby dokonać wykupów gruntów.

 Radny Paweł Dobiecki zwrócił się z pytaniem o gotowe dokumentacje na przebudowę dróg 

powiatowych na terenie gminy Zabłudów posiadane  przez Powiat Białostocki.

Burmistrz poinformował, że gotowe są dokumentacje na drogi powiatowe: 1469 B Rafałówka 

– Folwarki Małe, 1470B Folwarki Małe – Zabłudów oraz Pasynki – Zagruszany.

Zamknięcie obrad

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca Rady   dokonała zamknięcia obrad 

wypowiadając formułę: „Zamykam XXVIII  sesję Rady Miejskiej w Zabłudowie”. 

Podjęte na sesji uchwały, imienne wykazy głosowań jawnych oraz nagranie z zapisem 

wizji i dźwięku stanowią integralną cześć niniejszego protokołu.

Zakończenie obrad: godzina 13.00.

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna

Protokolant 

Joanna Jakoniuk 
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